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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12005002L

2. Data e Regjistrimit 05/08/2011
3. Emri i Subjektit VENIS - Audit & Financë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, Pallati "Rruga - 
Ura", P. 1, Shk. 1, Ap. 2 (prane ATSH-se) 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 500,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te auditimit ligjor, te dhenies se sigurise, etj, 

konform ligjit nr. 10091 date 05.03.2009; Sherbime 
konsulence ne fushen e finances, bankes, lizingut, 
investimeve, tatimeve, etj; Sherbime te tjera financiare. Çdo 
aktivitet tjeter qe perputhet me legjislacionin shqiptar ne fuqi 
dhe qe konsiderohet nga shoqeria me perfitim dhe i 
dobishem per arritjen e objektivave te saj kryesore.
Eni Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2020                Deri: 05/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Detyra e administratorit te dyte eshte vetem te pergatise, 
implementoje dhe kontrolloje zbatimin e rregulloreve te 
fushes profesionale, te mirefunksionimit te kabinetit te 
auditimit, si dhe trajnimin e stafit per zbatimin e kerkesave 
ligjore qe rregullojne veprimtarine e kabinetit te auditimit. 
Administratori i dyte, nuk do te kete pergjegjesi te tjera, te 
cilat me statut i jane njohur administratorit zj. Vera Lala.
Vera Lala12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2016                Deri: 05/08/2025
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EniLala
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 125,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VeraLala

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 375.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 375,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENIS - Audit & Financë
E-Mail: veralala08@yahoo.com  
Telefon: 0692082094  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581228-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-689241-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 16.02.2012 te asamblese se 
otakeve ku eshte vendosur emerimi i zj. Aferdita Xhelal Gjyla si administratore te dyte te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afërdita Gjyla")                      Nga data 
"16/02/2012             Ne daten "16/02/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C75F6-D98A-4BE6-A8FA-526D54E23B79
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479908-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2014 per ndryshim administratori. Largimi i Afërdita Gjyla dhe emerimi i Eni Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eni Lala")                      Nga data "02/05/2014             
Ne daten "02/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Afërdita Gjyla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571526-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864162-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135012-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414925B2-EFEA-4E1B-872E-822968DFA6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE8BD6-6D82-48A3-9362-C18A7BA61080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE8BD6-6D82-48A3-9362-C18A7BA61080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FE4594-B762-4C2C-8A02-8EB1F4196F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EBF241-7231-4E64-A8FF-A1AE52033263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EBF241-7231-4E64-A8FF-A1AE52033263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2E0806-1443-4C84-95EC-3B6607B5EDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C4B35A-5669-4CCA-A4AE-42EF9926734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE54F0-13FC-4DBC-B952-75F9684CDD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657DE5DE-07D0-477A-89B4-A262A4E05E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAECB51F-6536-441A-A145-AA5D4C1D325C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405EB4BC-044F-4CA1-839D-B009E25174C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7D4EC3-CC18-42E8-B562-F29230C62693
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166489-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795988-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.07.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2011")            u be              ("06/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2016")            u be              ("31/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816358-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8 date 19.06.2016 per miratimin e 
pasqyrve financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AC80FC-912B-47E6-AF77-157B81EF5D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD6C93B-C950-447E-85F5-6BB0E975DE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05AF2D-9919-43FE-9F11-302C75B59373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6F79F-B6E7-4B2A-A20F-346C5B668B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E49D7DD-692D-49A7-88D8-3C977394584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB6BEDC-8D34-493A-BB42-9C6D6735407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A530392B-D6BD-49D5-A22A-B444C5A76A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A530392B-D6BD-49D5-A22A-B444C5A76A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62607319-706D-4707-BAAA-D949232EEA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A589A7B-D86E-4EAA-86B7-6B3BD49835BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32488A5B-2E48-43AC-87A7-CA452429D48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32488A5B-2E48-43AC-87A7-CA452429D48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA5F94-7D50-47C0-B0F9-5E9BAD1E25A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D5A0F7-22BD-4A7F-9B5F-7A4793E78114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB545EC-FCDC-4BCD-8DA7-82142C1788CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0EE03F-502A-4CBC-A96E-8B1860F5F54C
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409861-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881626-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255502-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime per Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Vendim asambleje dt 28.06.2019.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558532-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CE2E9A-768B-4A3E-9EC3-C16DE3D6260D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ECBD34-29C7-4B70-AC78-E35B959146CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ECBD34-29C7-4B70-AC78-E35B959146CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6D9A85-6D1C-4E04-ACC6-1A3C4FEC8F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDAED99-42D8-4351-893C-330F117400FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105F6E65-A65D-4EDB-8184-5EB629C1F6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7767A43-47EC-4ECB-A0F9-9709E8FCA370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7767A43-47EC-4ECB-A0F9-9709E8FCA370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4367F3B0-0AC7-4C24-AF97-D276FEE3534F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EEADC0-4B6D-47C1-BFCB-D3D1C9BBEC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C57C4-339B-422A-A8BF-074601A465F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2D2047-8EBB-44A5-B314-07C0EE106BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41EE187-EE0E-4374-9788-689F8B43F9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F82A735-410B-48DD-8F90-6ECADD97A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F82A735-410B-48DD-8F90-6ECADD97A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B93A878-8811-4178-8A2B-7C20148DB1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8467732F-8F21-4429-97EF-C5D92E9F3C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C887C4D-4728-446C-8D5C-8C4B2B8D0B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD417116-D408-44C8-A97D-AABC25DCC452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AEF02F-7473-48C7-8090-AF43DC3B1FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092B1D07-62DB-4A9A-98D7-FE0050AD05BB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VENIS 2019.xlsx
Vendim per miratim PF 2019 date 28.06.2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VENIS 
2019.xlsx
Pasqyra financiare Viti 2019 Venis Audit & Finance.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572535-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.08.2020, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesve ligjor te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("veralala08@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2014")            u be              ("05/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2019")            u be              ("05/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("05/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742417-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
VOA per miratim PF 2020 Venis dt 17.06.2021.pdf
Pasqyra Financiare 31.12.2020 Venis.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 28/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60EF6E6-749B-4CFE-9140-B9F7AF11DF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB33A6-1AE8-4576-A7AA-DA53E2E978E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07F546-3DF5-48D7-BF86-DFE523843F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07F546-3DF5-48D7-BF86-DFE523843F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968F6D8B-6B6D-48B9-8B61-E0E51735250B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A7357F-32E2-4FAC-AF4A-46EEC33D390B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A7357F-32E2-4FAC-AF4A-46EEC33D390B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E04DE-EA52-417E-BC42-6B981874E69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431949D6-0D46-470A-91FF-19C1E3CA4222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0495E716-153E-408B-9DDB-876EEF67B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED55E2-81FA-4769-B2C2-1472B9C717F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAF7336-FD2E-4C3A-AAE0-C72FC6939987
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